26.85x37.33 31 עמוד 2 המגזין - מעריב 10/03/2013 36073859-1
קמפוס אקדמי אחוה - 132840

יום ראשון, כ"ח באדר תשע"ג, 10 במרס 2013

# המגזין

**מעריב**

# חינוך: חובה

אחרי שנבחר להדליק משואה ביום העצמאות, פרופ' עליאן אל-קרינאווי, נשיאה הבדואי של מכללת אחווה טוען: "לא משקיעים מספיק בחינוך. זה איום אסטרטגי על המדינה"

אורי בינדר, 02

23.92x25.54 32 עמוד 2 המגזין - מעריב 10/03/2013 36073860-3
קמפוס אקדמי אחוה - 132840